ciascun concorrente può inviare tre composizioni, 
ciascuna da un minimo di 160 ad un massimo di duemila caratteri, spazi inclusi.
• II CATEGORIA: Racconti fiabeschi e racconti fantastici: ciascun concorrente può inviare un 
solo elaborato di  massimo 12.000 (dodicimila) caratteri spazi inclusi.
• III CATEGORIA: Racconti realistici: ciascun concorrente può inviare un solo elaborato  di  
massimo 12.000 (dodicimila) caratteri spazi inclusi.

ATTENZIONE:
Le opere inviate che non rispettino tali limiti ed indicazioni non saranno prese in esame.

3. Al concorso possono partecipare autrici/autori affermate/i ed esordienti che abbiano 
compiuto 18 anni di età. La partecipazione è aperta ai cittadini residenti in Italia ed anche